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DĖL PASTABŲ, PASIŪLYMŲ ĮVERTINIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTUI

Atsižvelgiant  į  Jūsų el.  paštu pateiktą  prašymą,  išnagrinėti VĮ  Klaipėdos valstybinio  jūrų uosto
direkcija (toliau – KVJUD) pasiūlymą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl transeuropinio IX B
transporto  koridoriaus  dalies  –  Klaipėdos  geležinkelio  mazgo  susisiekimo  komunikacijų  inžinerinės
infrastruktūros  vystymo planų rengimo pradžios“  projektui  (toliau –  Nutarimo projektas)  teikiame savo
nuomonę. 

1. Neprieštaraujame siūlymui Nutarimo projektą papildyti patikslinimu, kad dalis planuojamos
teritorijos patenka į Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos ribas.

2. Nepritariame  KVJUD  siūlymui  į  planuojamos  teritorijos  ribas  įtraukti  Uosto  teritorijoje
esančius  Anglinės,  Nemuno  ir  Perkėlos  kelynus.  Taip  pat  nepritariame  KVJUD  siūlymui  į
planuojamos teritorijos ribas įtraukti visą Draugystės geležinkelio stoties geležinkelio kelio Nr.
201 trasą iki  KJKK „Bega“,  patenkančią į  Uosto teritoriją.  Kartu su KVJUD rengiant bendrą
galimybių studiją „Draugystės geležinkelio stoties geležinkelio kelio Nr. 201 išvystymas“ buvo
apibrėžtos ir suderintos galimų techninių sprendinių bei projektų ribos. Atkreiptinas dėmesys,
kad sprendimai dėl pralaidumo didinimo 201 kelyje nuo Draugystės geležinkelio stoties iki 505
(601)  iešmo  susiję  su  infrastruktūros  plėtra  AB  „Lietuvos  geležinkelių  infrastruktūra“
infrastruktūroje, kiti galimybių studijoje išvardinti techniniai sprendimai yra susiję su pokyčiais
KVJUD valdomoje geležinkelių infrastruktūroje.  Pažymime, kad planuojamos teritorijos  riba
pažymėta vadovaujantis patvirtinta  Klaipėdos miesto rajonų ir  kvartalų grupių  schema  (žr.
pridedamą  schemą)  ir  keičiamu  Klaipėdos  miesto  bendruoju  planu,  kuriame  nurodyti
Klaipėdos  miesto  rajonai/kvartalai,  kuriuose  bus  rengiamas  Pauosčio  specialusis  planas.
Šiaurinėje dalyje ties Pauosčiu kvartalų ribos sutapo su KVJUD teritorijos riba, pietinėje - ribos
užbrėžtos nuo Minijos g. iki Klaipėdos sąsiaurio/Uosto akvatorijos. Kadangi geležinkelio kelias
Nr. 201 patenka į šiuos kvartalus, planuojamos teritorijos ribos buvo užbrėžtos iki akvatorijos
ir  apėmė dalį  KVJUD teritorijos.  Atkreipiame dėmesį,  kad  nežiūrinti  grafinio,  planuojamos
teritorijos, žymėjimo, LR susisiekimo ministerijos 2020-04-10 rašte Nr. 2-1785 nurodyta, kad
bendrųjų sprendinių formavimo stadijoje rengiami Infrastruktūros vystymo planų koncepcinių
alternatyvų sprendiniai turės apimti visą Klaipėdos geležinkelio mazgą, įskaitant geležinkelio
kelią Nr. 201 iki Klaipėdos valstybinio jūrų uosto teritorijos ribos. 

PRIDEDAMA. Klaipėdos miesto rajonų ir kvartalų grupių schema, 1 lapas. 
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